

معاون وزیر نفت در مراسم امضای تفاهم نامه تولید پترولیوم کک اعلام کرد:

ایجاد ۱.۲ میلیون بشکه ظرفیت پالایشی در منطقه خلیج فارس

معاون وزیر نفت با تاکید بر اینکه جلوگیری از خام فروشی سیاست دولت سیزدهم است، گفت که در منطقه خلیج فارس، با توجه به ظرفیت موجود و ظرفیت پالایشگاه‌هایی که در دست ساخت است، ظرفیت پالایشی به بیش از ۱.۲ میلیون بشکه می‌رسد.

گروه اقتصادی – «جلیل سالاری» در مراسم امضای تفاهم نامه تولید پترولیوم کک کلیسینه شده بین شرکت ملی پالایش و پخش فراوردہ‌های نفتی ایران و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، با بیان اینکه یکی از تکالیف در وزارت نفت و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، توسعه و گسترش پالایشگاه ها و تکمیل زنجیره ارزش است، افزود: یکی از مهمترین برنامه ها ما حرکت از سوخت محوری به سمت سود محوری است.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران ادامه داد: جلوگیری از خام فروشی سیاست دولت سیزدهم

است و بر این اساس ضروری است تا خوراک صنایع پایین دستی را تامین کنیم.سالاری، به امضای این تفاهم نامه اشاره کرد و گفت: نیازمند تولید یک کک گرید آندی و اسفنجی در صنایع فولادی و آلومینیوم هستیم. با مطالعاتی که انجام شد دانش فنی بومی شده است و امروز این توان را داریم تا با مولفه های که در شرکت های پالایشی تولید می شود به میزان کافی خوراک تولید کک آندی و اسفنجی را تامین کنیم.وی تاکید کرد: با این اقدام می توانیم واردات کک آندی که از مسائل مهم تولید بوده و در شرایط تحریمی از چالش های عمده پخش فولاد و آلومینیوم به شمار می رود را برطرف کنیم.معاون وزیر نفت با بیان

اینکه با برنامه ریزی انجام شده خوراک تولید این کک تامین می شود، افزود: در منطقه خلیج فارس سیاست این است که این منطقه از نظر پالایشگاه سازی به عقب انزوی تبدیل شود و در این راستا باید به سمت ساخت پتروپالایشگاهها برویم. وی اضافه کرد: اکنون در آن منطقه پالایشگاه بندرعباس با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه و پالایشگاه ستاره خلیج فارس با ظرفیت ۴۲۰ هزار بشکه وجود دارد، ساخت پالایشگاه «مهر خلیج فارس» با ظرفیت ۱۲۰ هزار بشکه و پتروپالایشگاه شهید سلیمانی» با ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه در دستور کار قرار دارد و با بهره برداری از این طرح ها، در آن منطقه

ظرفیت پالایشی بیش از ۱.۲ میلیون بشکه ایجاد خواهد شد.

سالاری با اشاره به اینکه زیرساخت خوبی در آن منطقه برای جا به جایی فرآورده های نفتی تولیدی ایجاد شده است، تصریح کرد: شبکه خطوط انتقال فرآورده به شرق کشور از مسیر کرمان در حال تقویت است

و ۲ خط ۲۶ اینچ ایجاد خواهد شد. از طرف دیگر با توجه به اینکه بخشی از تولیدات پترو پالایشگاه شهید قاسم سلیمانی محصولات پتروشیمی است، فرصت صادراتی ۳۵ درصد تولیدات این پالایشگاه فراهم می شود.

وی گفت: در این پتروپالایشگاه ۲۵ واحد فرآیندی احداث خواهد شد



در منطقه خلیج فارس سیاست این است که این منطقه از نظر پالایشگاه سازی به عقب انزوی تبدیل شود و در این راستا باید به سمت ساخت پترو پالیشگاهها برویم.

و سرویس های جانبی را نیز خودش تامین می کند. بر اساس قانون نیز برای ساخت آن علاوه بر حضور بخش دولتی، با هلدینگ ها و بانک ها مشارکت خواهیم کرد تا در پنج سال ساخت آن به اتمام برسد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران افزود: تمامی آند مصرفی این صنعت وارداتی است و ارزشی بالایی

تصویب وام ۴۰۰ میلیونی مسکن ملی با سود ۲ درصد

ملی مسکن آغاز شده است.

عباسی اظهار کرد: در قانون جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی مکلف شده به خانوارهای دارای سه فرزند یا بیشتر که متولد ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به بعد هستند، ۲۰۰ متر مربع زمین به صورت رایگان واگذار کند. البته این خانوارها باید هزینه آماده سازی زمین را پرداخت کنند. این هزینه به صورت قسطی با دو سال تنفس و طی شش

سال دریافت خواهد شد. وی با اعلام اینکه هزینه آماده سازی زمین حدود ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان است، تصریح کرد: تاکنون حدود ۸۰ هزار نفر در سامانه وزارت راه و شهرسازی برای دریافت زمین ثبت نام کردند، پس از پالایش این مورد نظر در شهرداری کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت به متقاضیان واگذار می شود. حدود ۳۰۰۰ نفر زمین

تحويل شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی درمورد بروز مشکل برای برخی خانواده ها در تمام می گفت: با توجه به قانون جوانی جمعیت شهر قم بالای ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارد نمی توانیم در این شهر به متقاضیان زمین واگذار کنیم. در زمان حاضر در سه شهر اطراف قم از جمله سلفچگان و چند سایت زمین آماده واگذاری به متقاضیان است.

عباسی درباره اینکه قرار بود در فاز اول نهضت ملی مسکن ۲ میلیون واحد به مردم تحویل شود و مردادماه زمان اجرای فاز اول تمام می شود، تاسود و گفت: در مجموع عملیات شروع شده و سخت ترین مرحله ساخت زمین بوده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وارد ساختن خوابگاه متاهلی هم شده ایم و با دو دانشگاه در این باره قرارداد منعقد کردیم.

گروه اقتصادی –معاون وزیر راه و شهرسازی از تصویب پرداخت وام ۴۰۰ میلیون تومانی نهضت مسکن ملی با سود ۲ درصد برای دهک های یک تا ۴ خبر داد. وی افزود: ۴۰۰ میلیون تومان با نرخ ۲ درصد و در زمان پرداخت ۱۵ ساله برای دهک سوم و چهارم وام ۳۰۰ میلیون تومانی با نرخ دو درصد در مدت زمان ۱۵ ساله از محل صندوق ملی مسکن ارائه می شود. وی مسکن ارائه داد: این وام ها برای اقشار خاص از جمله مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است. همچنین

که برای پرداخت آورده اولیه مشکل داشتند و ۴۰۰ میلیون تومان با نرخ ۲ درصد و در زمان پرداخت ۱۵ ساله برای دهک سوم و چهارم وام ۳۰۰ میلیون تومانی با نرخ دو درصد در مدت زمان ۱۵ ساله از محل صندوق ملی مسکن ارائه می شود. وی مسکن ارائه داد: این وام ها برای اقشار خاص از جمله مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است. همچنین

می شود و حداقل زمانی که لازم است قطعه یابی و وصل شود، حداقل دو روز است که این موضوع می تواند به بروز اختلال در اینترنت کشور منجر شود. با وجود این، توسعه نقاط اتصال کشور به اینترنت در سال های گذشته حاکی از آن است که در حال حاضر تقریباً در همه مرزهای غربی، شمالی و جنوبی ما اتصال اینترنت داریم؛ به همین دلیل امکان قطع اینترنت کشور به یک باره، به دلیل قطعی یک مسیر، تقریباً وجود ندارد زیرا اکثر از یک ورودی قطعی اینترنت داشته باشیم، می توان آن را از ورودی های دیگر جبران کرد.

اما در پی آسیب دیدن کابل فیبر نوری دریایی (GBI) در بستر دریای خلیج فارس که اوایل سال گذشته رخ داد و منجر به اختلال و کاهش ظرفیت ارتباطات بین الملل در کشور شد، یک شرکت ایرانی با حمایت های شرکت ارتباطات زیرساخت؛ برای نخستین بار موفق شد کابل های فیبر نوری آسیب دیده در اعماق دریا را ابتدا مکان یابی و سپس قسمت آسیب دیده را که طول آن به چهار کیلومتر می رسد را در عملیات دشوار و پیچیده ترمیم و مرمت کند. تعمیر کابل فیبر نوری دریایی از جمله

نور برای انتقال داده های دیجیتال استفاده می کنند که شامل تلفن، اینترنت، و ترافیک داده های خصوصی است. نخستین فیبر نوری دریایی ایران، در سال ۱۳۹۲ توسط یک شرکت ایرانی و با مالکیت ایرانی در آب های بین الملل بهره برداری شد، با این هدف که توانایی انتقال داده های مختلف با ترافیکی افزایش دهد و مسیر دوم فیبر نوری دریایی جزایر خلیج فارس واقع در جزیره قشم نیز سال ۱۳۹۹ افتتاح شد. سال ۱۳۹۹ مقرر شده بود در

فاز اول، اجرای مسیر دوم فیبر نوری دریایی برای جزایر کیش، قشم و خسارک طراحی و راه اندازی و برای نخستین بار، این پروژه با توان داخلی و در اجرا شروع شد. اگر این فیبر نوری دریایی خوب دفن نشده باشد، بر اثر لرزش ها و لنگر انداختن کشتی قطع

گروه اقتصادی – پس از بهره برداری فیبر نوری دریایی در ایران، اخیراً طرح اتصال سه جزیره ایران از طریق این فناوری و با اهدافی از جمله کاهش اثر تحریم های بین المللی در زمینه ارتباطات و افزایش پایداری ارتباطات شبکه ملی اطلاعات انتخ شد.

کابل های سلدن از فناوری فیبر نوری برای انتقال داده های دیجیتال استفاده می کنند که شامل تلفن، اینترنت، و ترافیک داده های خصوصی است. نخستین فیبر نوری دریایی ایران، در سال ۱۳۹۲ توسط یک شرکت ایرانی و با مالکیت ایرانی در آب های بین الملل بهره برداری شد، با این هدف که توانایی انتقال داده های مختلف با ترافیکی افزایش دهد و مسیر دوم فیبر نوری دریایی برای جزایر کیش، قشم و خسارک طراحی و راه اندازی و برای نخستین بار، این پروژه با توان داخلی و در اجرا شروع شد. اگر این فیبر نوری دریایی خوب دفن نشده باشد، بر اثر لرزش ها و لنگر انداختن کشتی قطع

فناوری پیشرفته محسوب می شود که جمهوری اسلامی ایران پنجمین کشور در جهان است که توانسته با تعمیر کابل های فیبر نوری در اعماق دریا، به خودکفایی برسد. بر این اساس، دستیابی به دانش و فناوری تعمیر کابل های فیبر نوری در اعماق دریا توسط متخصصان داخلی در کنار سایر پیشرفت ها نشان می دهد که جمهوری اسلامی ایران به باشگاه کشورهای توسعه یافته در حوزه ارتباطات و فناوری وارد شده و این دستاورد می تواند ضمن خودکفایی، خسار سلطه فناوری اطلاعاتی چند کشور را در این زمینه به چالش بکشد.

مدرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت جهت حمایت از شرکت ها و متخصصان ایرانی در حوزه فناوری، می توان علاوه بر مقابله با تحریم های بین المللی در این حوزه، اعانت صرفه جویی در زمان و کاهش هزینه های ارزی شد. مسوولان شرکت ارتباطات زیرساخت بر این باورند که موفقیت شرکت های دانش بنیان در حوزه فناوری رابطه مستقیمی

به ارتقای کیفیت خدمات آنان دارد و البته این شرکت نیز همواره به دنبال راهکارهای قابل اطمینان برای حمایت از شرکت های داخلی برای موفقیت و توسعه، واعنت صرفه جویی در زمان و کاهش هزینه های ارزی شد. مسوولان شرکت ارتباطات زیرساخت بر این باورند که موفقیت شرکت های دانش بنیان در حوزه فناوری رابطه مستقیمی



بین المللی رسید و این شرکت دانش بنیان ایرانی که این کار تعمیر انجام داد به عنوان پیمانکار نگهداری کابل های دریایی خلیج فارس هم برای جام جهانی از سوی کشورهای خارجی انتخاب شد. این فناوری که در حوزه کابل کشی و تعمیر انجام شد، سالانه ۲۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی برای کشور خواهد داشت و می توانیم به کشورهای منطقه هم خدمت دهیم که به نوعی درآمذیابی برای کشور خواهد داشت. در همین رابطه به تاژگی ۲۷ اردیبهشت مصادف با روز ارتباطات، طرح اتصال جزایر ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ از طریق فیبر دریایی افتتاح شد. عملیات اجرایی این طرح که ۲۱ ماه به طول انجامید، با هزینه ای بالغ بر ۱۷۶ میلیارد تومان و جمعاً به طول ۱۵۰ کیلومتر از مسیر بندر لنگه به تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی انجام و همچنین در فاز دیگری از این طرح، اتصال جزیره کیش به هندورابی بین حوضچه های جزایر کیش و هندورابی برقرار شد.

می توان به تحقق عدالت ارتباطی، پایداری ارتباطات، برقراری ارتباط

اقتصاد کیش

دارد. با برنامه ریزی که درایمیدرو، بر پروژه هایی که ارزشی بالایی دارد تمرکز کرده ایم تا بتوانیم با راه اندازی آن پروژه ها خروج ارز را به حداقل برسانیم و از ظرفیت های داخل استفاده کنیم.

خرمی شساد ادامه داد: بر اساس این تفاهم نامه قرار بر این است تا روزانه ۲ هزار بشکه و یکوم باتوم و ۲ هزار بشکه سی او (کلارن فیگاید اویل) دریافت کرده و ۴۰ هزار تن پترولیوم کک کلیسینه تولید کنیم. البته همچنان فاصله با نیاز داخلی زیاد است و امیر خرمی شساد، معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) نیز در این مراسم با اشاره به امضای تفاهم نامه بین شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و ایمیدرو برای ساخت یک پتروپالایشگاه در منطقه ویژه خلیج فارس گفت: بر اساس این تفاهم نامه تامین ماده اولیه پترولیوم کک کلیسینه تولید کند، ۱۵۰ میلیون دلار سرمایه گذاری نیاز خواهد داشت. همچنین ۸۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری برای پودر آلومینیوم شد.وی با اشاره به اینکه اکنون ایران ظرفیت تولید ۷۷۰ هزار تن آلومینیوم را دارد، افزود: تمامی آند مصرفی این صنعت وارداتی است و ارزشی بالایی

زمن ۱۰۰ هزار واحد شهرداری در بافت فرسوده، زمین ۱۰۰ هزار واحد خود مالکی، زمین ۲۲۰ هزار واحد روستایی تامین و ساخت این واحدها آغاز شده است. وی گفت: در مجموع عملیات ساخت یک میلیون و ۲۳۵ هزار واحد شروع شده و سخت ترین مرحله ساخت زمین بوده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وارد ساختن خوابگاه متاهلی هم شده ایم و با دو دانشگاه در این باره قرارداد منعقد کردیم.

عباسی درباره اینکه قرار بود در فاز اول نهضت ملی مسکن ۲ میلیون واحد به مردم تحویل شود و مردادماه زمان اجرای فاز اول تمام می شود، تاسود و گفت: در مجموع عملیات شروع شده و سخت ترین مرحله ساخت زمین بوده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وارد ساختن خوابگاه متاهلی هم شده ایم و با دو دانشگاه در این باره قرارداد منعقد کردیم.

زیرساخت فناوری و توسعه شبکه ملی اطلاعات اشاره کرد و خودکفایی در اجرای طرح های فیبر دریایی با یک سوم هزینه، برقراری ارتباط پایدار زیرساختی، افزایش بیش از ۱۰ برابری سرعت، کاهش اختلال و خرابی ارتباط و رونق و شکوفایی جهت سرمایه گذاری سرمایه گذاران در این جزایر از جمله دستاوردهای اجرای این طرح است. گفته شده تا پیش از این ارتباط این جزایر به صورت رادیویی بود که به دلیل طرولت بالا، نامساعد بودن وضعیت جوی و دمای هوا، با اختلال زیادی همراه بود که با اجرای این طرح اختلال ها به صفر خواهد رسید و علاوه بسر عموم مردم، دستگاه های تنب کوچک و تنب بزرگ از طریق فیبر دریایی افتتاح شد. عملیات اجرایی این طرح که ۲۱ ماه به طول انجامید، با هزینه ای بالغ بر ۱۷۶ میلیارد تومان و جمعاً به طول ۱۵۰ کیلومتر از مسیر بندر لنگه به تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی انجام و همچنین در فاز دیگری از این طرح، اتصال جزیره کیش به هندورابی بین حوضچه های جزایر کیش و هندورابی برقرار شد.

می رود و تلاش این است که در قالب الگوی زیست بوم ملی اشتغال از طریق تمرکز بر توسعه مشاغل خانگی و ایجاد اشتغال روستایی ظرفیت های توسعه اشتغال در بازار کار رونق گیرد.

همچنین با استفاده از اطلاعات کامل ملی رصد اشتغال، مشخصات کامل بر همین اساس از مسئولان وزارتخانه و سازمان در عرصه اشتغال با راه اندازی و تکمیل سامانه های اطلاعاتی و مستط عملی و شهرستانی همراه با عملکرد دستگاه های اجرایی در ایجاد فرصت های شغلی به تفکیک جمع آوری شود. انتظار می رود با تکمیل و راه اندازی سامانه نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار تا شهر بهرامه ضمن تثبیت نظام جامع آماری در حوزه اشتغال، تمام نیروهای جوانی کار و بیکار در سراسر کشور ساماندهی و جذب بازار کار شوند.

توجه نبوده اما تحولات پولی و مالی در سال های اخیر و رشد تجارت و تقویت ارزهای این کشورها فرصت های جدیدی پیش روی این اتحادیه قرار داده است.

بنابراین تعداد زیادی از کشورهای عضو این اتحادیه از منابع قوی برخوردار هستند و توسعه مبادلات تجاری به ویژه با حضور پررنگ تر کشورهای تکمیل و راه اندازی سامانه نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار تا شهر بهرامه ضمن تثبیت نظام جامع آماری در حوزه اشتغال، تمام نیروهای جوانی کار و بیکار در سراسر کشور ساماندهی و جذب بازار کار شوند.

۰۹۱۹۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ. ویلاهای سروارید
طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

اقتصادی

آموزش همراه با ارانه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارانه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

رامامور راه اندازی و تکمیل سامانه های اطلاعاتی و نظارتی در زمینه اشتغال و جمع آوری مهارت ها و ظرفیت های کارجویان در این سامانه ها کرده است. کارشناسان معتقدند که راه اندازی نظام اطلاع رسانی بازار کار علاوه بر آنکه موجب شفافیت بیشتر در بازار کار می شود، اطلاعات لازم برای شناسایی کارجویان اعم از دانش آموزان و سایر افراد جوانی کار را فراهم می کند. در همین راستا، محمود کریمی برانوند –معاون اشتغال و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار تا شهر بهرامه ضروری کشور دانسته و وزارت کار

معاون اقتصادی –معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعداد فارغ التحصیلان بیکار را حدود یک میلیون نفر ذکر کرد و از راه اندازی سامانه جامع اطلاع رسانی بازار کار تا شهر بهرامه راه امسال خبر داد. به ادغان بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران حوزه کار، مساله اشتغال از مهمترین دغدغه های امروز کشور است که باید به دغدغه همه دستگاه های حاکمیتی و نهادهای مردمی تبدیل شود. بی تردید آمار بالای فارغ التحصیلان دانشگاهی و نیروهای آماده به کار در کشور، اهمیت استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در بخش های مختلف را بیش از پیش ضروری می سازد. بر همین اساس رئیس جمهور تأمین سالانه یک میلیون شغل را نیاز ضروری کشور دانسته و وزارت کار

نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار، اطلاعات لازم برای شناسایی کارجویان اعم از دانش آموزان و سایر افراد جوانی کار فراهم می شود.وی یکی از راهکارهای حل مساله بیکاری دانش آموزان را رسیدن به اجماع در سطح سیاست گذاری ملی دانست و گفت: موضوع اشتغال دانش آموزان یک موضوع فرابخشی است نمی توان توسط یک دستگاه خاص این مشکل را حل کرد. معاون اشتغال وزیر کار تعداد بیکاران فارغ التحصیل را حدود یک میلیون نفر برشمرد و گفت: فقدان اطلاعات دقیق و تکمیلی از جمله مدرک تحصیلی، رشته، سن،

محل زندگی، تراکم جمعیتی استان ها و مهارت های تخصصی مهم ترین چالش اساسی رفع این مساله است. پیشتر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تعریف سامانه ای که تنها راهکارهای اطلاع رسانی بازار کار را در بر می گیرد، گفت: نیازمندی ۳۵۰ هزار نیروی کار خیر باید بود. به گفته وی با راه اندازی سامانه جدید نیروهای متقاضی کار در آینده نزدیک همه نیروهای فاقد اشتغال بر اساس مهارت های خود ساماندهی و براساس نیاز بازار کار و معرفی به مشغلی، تولیدی و خدماتی می شود، به کار گرفته می شوند. ایجاد هماهنگی با

تاسیس بیش از ۸ بانک ایرانی در خارج از کشور

۴۹ شعبه فعال در کشورهای مختلفی مانند انگلستان، آلمان، عراق، روسیه، فرانسه و غیره دارند. در سال های اخیر پیشرفت و توسعه زیرساخت های بانکی و گسترش شبکه پرداخت نظام بانکی ایران به گونه ای بوده که تمامی تراکنش های خرد و کلان نظام بانکی در دست اطمینان نزدیک به ۱۰۰ درصد انجام شده است. تحقق این وضعیت با اتکا به توان متخصصان ایرانی در این